[image: image1.jpg]

АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   2 июня  2025 года №  204-12 р
     с. Альменево

О создании административной комиссии
Альменевского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года N 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 30 декабря 2005 года N 120 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Постановления Правительства Курганской области от 9 марта 2010 года № 61 «Об утверждении Положения об административных комиссиях» Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
           1. Утвердить состав административной комиссии Альменевского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области от 12 ноября 2024 года № 498 – 12 р «О создании административной комиссии Альменевского муниципального округа Курганской области».

           3. Опубликовать   настоящее распоряжение в соответствии с Уставом Альменевского муниципального округа Курганской области.
           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
Врип Главы Альменевского
муниципального округа Курганской области                                           Р.Р. Каримов
Волков С.А. т.91209

Приложение к распоряжению Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области от 02.06.2025 г. № 204 -12р «О создании административной комиссии Альменевского муниципального округа Курганской области»
СОСТАВ

административной комиссии Альменевского муниципального округа Курганской области (далее - комиссия)
1. Волков С.А. - председатель комиссии, управляющий делами Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
       2. Рудь С.А. – заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя начальника Отделения полиции «Альменевское» межмуниципального отдела МВД РФ «Шумихинский» УМВД России по Курганской области» по охране общественного порядка (по согласованию).
3. Забегаева В.Ф. - ответственный секретарь комиссии, специалист общего отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
Члены комиссии:

4. Новосёлова Н.В.– ведущий делопроизводитель Муниципального казенного учреждения «Альменевский территориальный отдел» (по согласованию).
5. Столбова Л.А. – заместитель начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
6. Тимербаева Р.А. – депутат Думы Альменевского муниципального округа Курганской области (по согласованию).

7. Симаков В.А. – председатель общественной палаты Альменевского муниципального округа Курганской области (по согласованию).
Управляющий делами

Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                              С.А. Волков